



Data eliberării / data livrării 19.08.2024 / 19.08.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator PRIMARIA SATULUI PIRJOTA, Перевозчик S.PIRJOTA		c.f./ nr.TVA 1007601002968 / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: NANU MARKET S.R.L., SEC.RISCANI Constructorilor nr.1 Cont MD19AG00000022514098231, BC'MAIB'S.A. Поставщик sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437		c.f./ nr.TVA 1006600052073 / ф.к./ код НДС 0504973									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI PIRJOTA, S.PIRJOTA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601002968 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare or. Riscani str. independentii 2 Пункт погрузки		6. Punct descărcare s.Pirjota,r-1 Riscani Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
9031964 Email "Bellini" alb 2.8 kg (24)	buc	4	204.17	816,67	20	163,33	980,00				
9031938 Email "Comfort Home" galben maro 2.6 kg (18)	buc	5	133.33	666,67	20	133,33	800,00				
9031942 Email "Comfort Home" gri deschis 2.6 kg (18)	buc	1	133.33	133,33	20	26,67	160,00				
9031906 Email "Fazenda" negru 2.8 kg (18)	buc	1	145.83	145,83	20	29,17	175,00				
9031932 Email "Comfort Home" azuriu aprins 2.6 kg (18)	buc	1	133.33	133,33	20	26,67	160,00				
9031972 Email "Bellini" galben 2.8 kg (24)	buc	2	187.50	375,00	20	75,00	450,00				
9032712 Email "Bellini" portocaliu 2.8 kg (24)	buc	1	183.33	183,33	20	36,67	220,00				
9031948 Email "Comfort Home" rosu 2.6 kg (18)	buc	1	150.00	150,00	20	30,00	180,00				
9033654 Email "Comfort Home" verde deschis 2.6 kg (18)	buc	1	141.67	141,67	20	28,33	170,00				
9005481 Lazuri "Bellini 400 " castan 0.75 L №108 (24)	buc	2	79.17	158,33	20	31,67	190,00				
9005485 Lazuri "Bellini 400 " stejar deschis 0.75 L №106 (24)	buc	4	79.17	316,67	20	63,33	380,00				
9009262 Diluant White Spirit 5,0l	buc	1	195.00	195,00	20	39,00	234,00				
35311 Rulou-rezervă ELITAKOLOR MIDI 10cm Ø15mm Ø6mm (10buc) Hardy	buc	9	7.92	71,25	20	14,25	85,50				
35348 Rulou-rezervă GEPARDAKRYL 10cm, h.6mm, Ø15mm (10buc) Hardy	buc	1	7.92	7,92	20	1,58	9,50				
112546 Rulou-rezervă GEPARDAKRYL 18cm h.8mm Ø48mm Ø8mm BAU WELT	buc	5	22.92	114,58	20	22,92	137,50				
38958 Perie plată albă 60x15mm seria-938 (12buc) Hardy	buc	6	22.13	132,75	20	26,55	159,30				
38960 Perie plată albă 80x16mm seria-938 (6buc) Hardy	buc	6	31.67	190,00	20	38,00	228,00				
37360 Tavă p/u zugrăvit galbenă №4, 35x26cm (5buc) Hardy	buc	2	25.00	50,00	20	10,00	60,00				
9032208 Vopsea interior "Bellini" 6.3 kg (18)	buc	1	136.50	136,50	20	27,30	163,80				
9159 Șurub p/u mobila cap bombat torbant, otel zincat SZM 06120 (2kg)	kg	0.30	54.17	16,25	20	3,25	19,50				
8456 Piulite hexagonale cu filet metric NM-6 (4kg)	kg	0.08	74.16	5,93	20	1,19	7,12				
89254 Șaibă lată p/u mobilă M-6 (10buc) METRIC	cut	2	7.33	14,67	20	2,93	17,60				
9050396 Plasa umbrire, 80%, 3x50m	m.l	7.5	30.42	228,12	20	45,62	273,74				
98700 Vopsea acrilica protectie copaci Gradinar 7kg	caldare	1	181.67	181,67	20	36,33	218,00				
9031934 Email "Comfort Home" azuriu deschis 2.6 kg (18)	buc	1	133.33	133,33	20	26,67	160,00				
9032719 Email "Comfort Home" rosu-maro 2.6 kg (18)	buc	2	133.33	266,67	20	53,33	320,00				
35805 Perie p/u calorifere 1, 40mm seria-70 (12buc) Hardy	buc	1	11.25	11,25	20	2,25	13,50				
49445 Perie p/u calorifere 65mm (2.5") seria-70 (12buc) BAU WELT	buc	2	18.33	36,67	20	7,33	44,00				
9050361 Plasa umbrire, 65%, 3x50m	m.l	12.50	21.92	273,96	20	54,79	328,75				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				5287,35	X	1057,46	6344,81	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** contabil ELENA TURCANU
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 19.08.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. **Predat mărfurile/actiivele (serviciile):** contabil ELENA TURCANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 19.08.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.П.

15. **Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. **Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. **Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\
\Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ marfuri de uz casnic					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					